MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BARRETOS

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL DO PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS PARA INCLUSÃO DIGITAL VIA

AUXÍLIO CONECTIVIDADE EMERGENCIAL COVID-19

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Geral de Barretos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

São Paulo - IFSP, no uso de suas atribuições, faz saber a RETIFICAÇÃO DO resultado

preliminar do Edital 0023, de 29 de Outubro de 2020.

No documento Resultado Preliminar, onde lê-se:

3.1  Na tabela I estão relacionados os estudantes cujas inscrições foram deferidas e farão jus ao

auxílio conectividade emergencial.

TABELA 1

Ordem Prontuário: Situação

1 BA1700189 Deferido

2 BA1770276 Deferido

3 BA1830171 Deferido

4 BA1840215 Deferido

5 BA1840371 Deferido

6 BA1850113 Deferido

7 BA186002x Deferido

8 BA1860062 Deferido

9 BA1860186 Deferido

10 BA1860364 Deferido

11 BA186050X Deferido

12 Ba1860585 Deferido

13 BA1860691 Deferido

14 BA1860747 Deferido

15 BA1940228 Deferido

16 BA1940562 Deferido

17 BA1940589 Deferido

18 BA1950037 Deferido

19 BA1960041 Deferido

20 BA1960121 Deferido

21 BA1960458 Deferido

22 BA1960474 Deferido

23 BA1960512 Deferido

24 BA1960725 Deferido

25 BA1960792 Deferido

26 BA1960857 Deferido

27 Ba1961004 Deferido

28 Ba3000834 Deferido

29 Ba3001539 Deferido

30 BA3001563 Deferido

31 Ba300192x Deferido

32 Ba3001938 Deferido

33 BA3001954 Deferido

34 BA3002268 Deferido

35 BA3002861 Deferido

36 BA3003361 Deferido

37 BA3003396 Deferido

38 BA3003574 Deferido

39 BA3003922 Deferido

40 BA3003949 Deferido

41 BA3004074 Deferido

42 BA3004279 Deferido

43 BA3004431 Deferido

44 BA3004538 Deferido

45 BA3004741 Deferido

46 BA3006026 Deferido

47 BA3006093 Deferido

48 BA3006298 Deferido

49 BA3006719 Deferido

50 BA3007073 Deferido

51 BA3007677 Deferido

52 BA3007928 Deferido

53 BA3008169 Deferido

54 Ba3008355 Deferido

55 BA3008924 Deferido

56 BA3009181 Deferido

57 BA300922X Deferido

58 BA3009416 Deferido

59 Ba3009891 Deferido

60 Ba3010953 Deferido

61 ba3011062 Deferido

62 BA3011321 Deferido

63 BA3011771 Deferido

64 BA3012085 Deferido

65 BA303639 Deferido

Leia-se:

3.1  Na tabela I estão relacionados os estudantes cujas inscrições foram deferidas e farão jus ao

auxílio conectividade emergencial.

TABELA 1

Ordem Prontuário: Situação

1 BA1700189 Deferido

2 BA1770276 Deferido

3 BA1830171 Deferido

4 BA1840215 Deferido

5 BA1840371 Deferido

6 BA1850113 Deferido

7 BA186002x Deferido

8 BA1860062 Deferido

9 BA1860186 Deferido

10 BA1860364 Deferido

11 BA186050X Deferido

12 Ba1860585 Deferido

13 BA1860691 Deferido

14 BA1860747 Deferido

15 BA1940228 Deferido

16 BA1940562 Deferido

17 BA1940589 Deferido

18 BA1950037 Deferido

19 BA1960041 Deferido

20 BA1960121 Deferido

21 BA1960458 Deferido

22 BA1960474 Deferido

23 BA1960512 Deferido

24 BA1960725 Deferido

25 BA1960792 Deferido

26 BA1960857 Deferido

27 Ba1961004 Deferido

28 Ba3000834 Deferido

29 Ba3001539 Deferido

30 BA3001563 Deferido

31 Ba300192x Deferido

32 Ba3001938 Deferido

33 BA3001954 Deferido

34 BA3002268 Deferido

35 BA3002861 Deferido

36 BA3003361 Deferido

37 BA3003396 Deferido

38 BA3003922 Deferido

39 BA3003949 Deferido

40 BA3004074 Deferido

41 BA3004279 Deferido

42 BA3004431 Deferido

43 BA3004538 Deferido

44 BA3004741 Deferido

45 BA3006026 Deferido

46 BA3006093 Deferido

47 BA3006298 Deferido

48 BA3006719 Deferido

49 BA3007073 Deferido

50 BA3007677 Deferido

51 BA3007928 Deferido

52 BA3008169 Deferido

53 Ba3008355 Deferido

54 BA3008924 Deferido

55 BA3009181 Deferido

56 BA300922X Deferido

57 BA3009416 Deferido

58 Ba3009891 Deferido

59 Ba3010953 Deferido

60 ba3011062 Deferido

61 BA3011321 Deferido

62 BA3011771 Deferido

63 BA3012085 Deferido

64 BA3003639 Deferido

Onde lê-se:

4.1 Na tabela II estão relacionados os estudantes cujas inscrições foram indeferidas.

TABELA II

Ordem Prontuário: Situação

1 BA195007x Indeferido

2 BA1950312 Indeferido

3 BA3003931 Indeferido

4 BA3005763 Indeferido

5 BA3008975 Indeferido

6 BA3009548 Indeferido

7 BA3011445 Indeferido

8 BA3012018 Indeferido

9 Ba3012042 Indeferido

Leia-se:

4.2 Na tabela II estão relacionados os estudantes cujas inscrições foram indeferidas.

TABELA II

Ordem Prontuário: Situação

1 BA195007x Indeferido

2 BA1950312 Indeferido

3 BA3003931 Indeferido

4 BA3005763 Indeferido

5 BA3008975 Indeferido

6 BA3009548 Indeferido

7 BA3011445 Indeferido

8 BA3012018 Indeferido

9 Ba3012042 Indeferido

10 BA3003574 Indeferido

Onde lê-se:

5.1  Os recursos deverão ser requeridos através do e-mail csp.brt@ifsp.edu.br no dia 12

de novembro de 2020.

Leia-se:

5.1 Os recursos deverão ser requeridos através do e-mail csp.brt@ifsp.edu.br de 12 a 17 de

novembro de 2020.

Os demais itens do Resultado Preliminar mantêm-se inalterados.

Juliana de Carvalho Pimenta

Diretora Geral do IFSP campus Barretos

		2020-11-16T18:41:54-0300
	JULIANA DE CARVALHO PIMENTA:18656538888